Radicaciéon
08001418902220200016300

08001418902220200009000

08001418902220200059000

08001418902220210014000

08001418902220200037300

08001418902220210013600

08001418902220210014400

Numero de Registros: 8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 022 Barranquilla

Estado No. 33 De Jueves, 11 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Banco De Bogota Luis Jose Medina
Acevedo
Banco Popular Sa Aura Del Amparo Guette
Torres
Bancolombia Sa Doris Johana Cantillo
Arismendi

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito

Amira Ines Consuegra
Torres, Sin Otros

Coophumana

Cooperativa Vision Lilia Beatriz Ferrer De

Integral Carrillo

Gef Cargo Logistic Sa  Virgilio Jouse Torres
Gutierrez

Ruben Suarez Escobar Eduardo Mendoza
Jimenez

Fecha Auto
10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion -
Liguida Agencias En
Derecho.

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 11 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LORAINE MARGARITA REYES GUERRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a589553a-1b30-450d-8bfe-57013841bd3d



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO

a % ‘f Competencias Mdltiples 022 Barranquilla
<
G

, -
<;¢A e e

Estado No. 33 De Jueves, 11 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418902220210014400 Ejecutivos De Ruben Suarez Escobar Eduardo Mendoza 10/03/2021 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Jimenez Ejecutivo/Pago
Numero de Registros: 8

En la fecha jueves, 11 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
LORAINE MARGARITA REYES GUERRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a589553a-1b30-450d-8bfe-57013841bd3d



