

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 022 Barranquilla

Estado No. De Jueves, 11 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418902220200016300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Luis Jose Medina Acevedo	10/03/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
08001418902220200009000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Popular Sa	Aura Del Amparo Guette Torres	10/03/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
08001418902220200059000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Doris Johana Cantillo Arismendi	10/03/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion - Liquida Agencias En Derecho.			
08001418902220210014000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Amira Ines Consuegra Torres, Sin Otros	10/03/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca			
08001418902220200037300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Vision Integral	Lilia Beatriz Ferrer De Carrillo	10/03/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
08001418902220210013600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gef Cargo Logistic Sa	Virgilio Jouse Torres Gutierrez	10/03/2021	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001418902220210014400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ruben Suarez Escobar	Eduardo Mendoza Jimenez	10/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			

Número de Registros: 8

En la fecha jueves, 11 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LORAINE MARGARITA REYES GUERRERO

Secretaría

Código de Verificación

a589553a-1b30-450d-8bfe-57013841bd3d



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 022 Barranquilla

Estado No. De Jueves, 11 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418902220210014400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ruben Suarez Escobar	Eduardo Mendoza Jimenez		Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			

Número de Registros: 8

En la fecha jueves, 11 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LORAINE MARGARITA REYES GUERRERO

Secretaría

Código de Verificación

a589553a-1b30-450d-8bfe-57013841bd3d